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Podpis elektroniczny

INTERPELACJA

Interpelacja Radnego Rady Gminy Dębnica Kaszubska Jarosława Kowalczyka

Interpelacja w sprawie analizy możliwości uzupełnienia oświetlenia ulicy Zajęczej w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym, składam interpelację w imieniu mieszkańców ulicy Zajęczej w Dębnicy Kaszubskiej, którzy 

zwracają uwagę na niedostateczne oświetlenie tej drogi.

Aktualnie latarnie uliczne umieszczone są jedynie na co drugim słupie energetycznym, co powoduje znaczne przerwy w oświetleniu i obniża poziom 

bezpieczeństwa, zwłaszcza po zmroku. Problem jest szczególnie istotny ze względu na brak chodnika – mieszkańcy, w tym dzieci i osoby starsze, 

poruszają się pieszo bez wydzielonej strefy ruchu.

W związku z powyższym wnoszę o:

1.Przeprowadzenie analizy technicznej dotyczącej możliwości uzupełnienia oświetlenia ulicznego na ulicy Zajęczej – np. poprzez montaż opraw

świetlnych na istniejących słupach energetycznych lub postawienie dodatkowych słupów.

2.Przygotowanie wstępnej wyceny takiej inwestycji wraz z informacją o potencjalnych źródłach jej sfinansowania.

W załączniku przesyłam zdjęcie poglądowe, które obrazuje znaczne odległości między obecnymi punktami świetlnymi i podkreśla skalę problemu.

Proszę również o informację, czy gmina planuje w najbliższym czasie inwestycje związane z poprawą bezpieczeństwa pieszych na terenie tej ulicy.

Z poważaniem

Jarosław Kowalczyk

Radny Rady Gminy Dębnica Kaszubska
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Anonimizacja

W dokumencie dokonano anonimizacji danych osobowych osób fizycznych ze względu na ochronę praw i wolności osób fizycznych zagwarantowanych rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych).






